关于做好2016年度江西省自然科学

基金项目结题工作的通知

各有关单位：
按照《江西省自然科学基金项目管理办法》（以下简称项目管理办法）和《江西省省级科技计划项目经费管理办法（试行）》（以下简称经费管理办法）的规定和要求，现将2016年度基金项目结题工作的有关事项通知如下：
一、结题范围
根据签订的省自然科学基金项目计划任务书，凡在2017年6月之前应完成的面上和青年基金项目均可参加本次结题。重大项目和青年重大项目需经过会议验收，不列入此次结题范围。

二、需报送的材料
1．项目依托单位公函一份；

2．结题项目汇总表电子版、纸质版（二份）；
3、项目结题报告和附件材料合订本一式1份。
三、报送方式、时间和要求
1．项目负责人应认真阅读《项目管理办法》和《经费管理办法》，根据项目的完成情况，实事求是地撰写《江西省自然科学基金资助项目结题报告》（以下简称结题报告），并保证填报内容真实、数据准确，注意知识产权保护，不得出现国家《科学技术保密规定》中列举的属于国家科学技术秘密范围的内容。

2．项目负责人登录江西省科技业务综合管理系统，按要求撰写《结题报告》并将附件材料电子化后一并在线提交。项目负责人下载并双面打印最终带水印的PDF版本《结题报告》，与相关附件材料一并简单装订成册，然后向项目依托单位提交签字后的纸质结题材料。项目负责人应保证纸质《结题报告》内容与电子版一致。

3．项目依托单位应按照《项目管理办法》和《经费管理办法》的要求通过江西省科技业务综合管理系统对结题材料进行审核并逐项确认，于2016年11月15日至2016年11月30日在网上统一申报。

4．项目依托单位对网上申报项目的纸质结题材料（结题报告和附件材料。注：附件材料按结题报告中填写说明的要求提供，否则视无业绩处理）以及项目依托单位公函、结题项目汇总表签字并加盖单位公章，于2016年12月1日至2016年12月15日统一报送。不受理个人直接报送或非依托单位报送的材料。

5．项目依托单位可采用直接送达或邮寄的报送方式。采用邮寄方式的，请在截止时间前（以发信邮戳日期为准）以快递方式邮寄，并在信封左下角注明。请勿使用邮政包裹，以免延误结题。
6．请各项目依托单位在规定的时间内及时、统一报送，材料不完整或逾期将不予受理，后果自负。如需延期，项目负责人须提出书面申请，经依托单位科技管理部门审查、签署意见后，统一将延期书面材料和汇总表报省基金办备案。
7．项目的延长期限不得超过一年，如因客观原因而无法完成的项目，可申请办理项目中止手续。未按规定提出延期或中止书面申请的项目，将对其项目负责人进行相关的信用记录，并在今后三年内停止受理其申报的项目。
材料报送单位：江西省科技项目服务中心
地  址：省政府大院南一路7号（省民政厅大楼西单元9楼）
联系人：熊军     电　话：0791-88175549
Email：jxkjgl@163.com   邮政编码：330046
附件：江西省自然科学基金结题项目汇总表
  江西省自然科学基金委员会办公室
2016年8月2日
附件：

江西省自然科学基金结题项目汇总表

	序号
	项目编号
	项目名称
	工作单位
	项目负责人
	专题
	基金类别

依托单位（公章）                             联系人：             电话：